
Protokol o změně díla Změnový list 

Méněpráce Vícepráce

16 246,00 

2 086,00 

2 130,00 

8 336,00 

2 690,00 

5 090,00 

1 806,00 

32 851,00 

20 927,39 

10) Díl 766. Po dohodě s objednatelem  doplněna výměna truhlářských výrobků, VCP 32 851,00

Předmět díla: Oprava ležaté kanalizace budovy E

Objekt: Domov mládeže 

Objednatel: Gymnázium Mikoláše Koperníka Bílovec p.o.,  17. listopadu 526/18, Bílovec

Popis změny:         

11) Díl 771. Po provedení nových rozvodů kanalizačního potrubí v jednotlivých místnostech ,  doplněna výměra nové dlažby,  

VCP 20 927,39

Zhotovitel: Sanace a stavby Apollo s.r.o., U Nádraží 1155/25, 703 00 Ostrava, Vítkovice

TDI: Ing. Libor Lédl

Projektant:

3) Díl 1 . Navýšení objemu betonáže a sypaniny z důvodu odbourání silnější vrstvy podkladního betonu než jaký byl původní 

předpoklad,  VCP 16 246,00

4) Díl 60. Z důvodu provedení nových obkladů, které nedosahují výšku původních obkladů, bylo nutné provést doštukování 

stěn,  VCP 2 086,00

5)  Díl 63. Protože nebylo nutné odstranit ve skladu prádla celou plochu dlažby, ale pouze tam kde byla položena nová 

kanalizace , bylo dohodnuto provést položení nové dlažby na původní , za pomoci kontaktního můstku .Souvisí s dílem 63 

méněprací,  VCP 2130,00   

6) Díl 722.Úprava vodoinstalace z důvodu uvolnění prostoru pro provizorní kanalizační potrubí procházející zdivem nad 

podlahou,  VCP 8 336,00

7) Díl 725. Při demontáži  původní výlevky bylo zjištěno požkození konkrétně prasklá spodní část keramického tělesa 

.Nahrazena novou výlevkou,  VCP 2 690,00

9) Díl 733.Nové potrubí pro připojení radiátoru. Souvisí s dílem 730,  VCP 1 806,00

8) Díl 730. Přemístění a pořízení nového radiátoru z důvodu provádění úprav na kanalizačním potrubí ve stoupačce. Původní 

radiátor byl umístěn na zdi stoupačky, která se musela být vybourána, z důvodu přístupu ke kanalizačním rozvodům. Pro nové 

umístění bylo nutné zvolit jinou velikost radiátoru,  VCP 5 090,00



45 644,93 

3 408,00 

5 000,00 

8 164,53 

22 230,00

100 000,00

40 000,00

Celkem 162 230,00  Celkem 154 379,85

-162 230,00

154 379,85

o
d

so
u

h
la

se
n

í z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

te
rm

ín
y

Termín realizace změny: 03/2024

Vliv změny na termín dokončení díla: Bez nutnosti změny termínu dokončení

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

15) Díl ON . Doplnění skutečnosti související s prováděním víceprací, VCP 8 164,53

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH 2 175 058,32 Kč

2)  Díl VN. Vytýčení sítí nebylo nezbytné pro prováděné práce . Zábory veřejného prostranství nevyžadovány . Byly využity 

pouze pozemky objednatele MP 40 000,- 

Cena díla bez DPH (dle SOD) 1 805 419,01 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH  1 797 568,86

1 )Díl 63. Úprava některých podlah nevyžaduje samonivelaci MP 22 230,- 

2)  Díl ON. Částka víceprací vyjádřena v samostatném rozpočtu víceprací MP 100 000,-

13) Díl 783. Nátěry zárubní související s výměnou truhlářských výrobků , VCP 3 408,00

14) Díl M65 . Uprava elektroinstalace souvisí s výměnou obkladů v prádelně a stávající přístrojové vybavení elektroinstalace, 

umístěné převážně na obkladech,  VCP 5 000,00

12) Díl 781. Při provádění provizorních rozvodů kanalizace, byly zřízeny průchody nadzákladovým zdivem i v místech kde 

jsou obklady . Vlivem bouracích prací byla narušena celistvost obkladů .Po dohodě s objednatelem byla provedena výměna 

obkladů,  VCP 45 644,93



Objednatel (statutární zástupce):

přílohy
Přílohy:

Rozpočty ke Změnovému listu 

o
d

so
u

h
la

se
n

í z
m

ěn
y

Projektant:


